A “ponit discriten Od. Σ. (299.) Ibi enim Eurymacho affertur ὄρμος πολυδαίδαλος, χρύσεος, ἡλέκτροισιν ἔρπετον: Eurymanti ἔρματα δύο Τρίγληνα μόρφεντα: Pisandro autem Ισθμιον ἡγεικεν θεράπων, περικαλλέτης: λέπες ἄγαλμα: ut ὄρμος sit Monile: dicente Ovidio, dat longa monilia collo: vel Catena e collo dependens: παρὰ τὸ εἰρεσθαι: Ισθμιον autem, Torques collum s. fauces cingens: ut ap. Propert. Torquis ab incisa decidit unca gula. Rursum anotat Eust. ap. antiquos ferri, Ισθμιον appellari etiam μέρος τι τοῦ σώματος περὶ τὸν τράχηλον: unde κύσμον παρίσθμιον denominari: item Poculum quod-dam Cyprium vocatum fuisse Ισθμιον. Hesychio quoque Ισθμιον est περιτραχήλιον κόσμημα, et αὐτὸν τε καὶ τράχηλος: unde τὰ τοῦ ἀνθρώπου παρίσθμια dici ait, μεταξὺ ὅντα κεφαλῆς καὶ κοιλαστῶν: Βερνυντις Ισθμιον esse dicit et στενὸν χωρίον μεταξὺ δύο θαλασσῶν: seu γῆς στενὰ μεταξὺ δύο θαλασσῶν. Præterea et aliam ei signif. tribuit, exp. etiam περιστόμιον. Quo modo Ισθμός ap. Aristot. accipit piendum videtur, H. A. 4, 8. ubi nimirum cum dixisset, piscatores siquando velint προκαλέσασθαι εἰς ἄγραν τοὺς ἐν σπηλαίοις διατρίβοντας ιχθύς, eos τὸ στόμα τοῦ σπηλαίον περιαλείψειν ταριχηροῖς δομαῖς: et sic pisces statim prodire: subjungit, eod. modo anguillas quoque capi: nam τιθέσαι, inquit, τῶν ταριχηρῶν κεράμιων, ἐνθέντες εἰς τὸ στόμα μα τοῦ κεραμίου τὸν καλούμενον Ισθμόν. Videtur enim ibi intelligere quoddam πλέγμα quo orificium vasis testacei obstruitur: et id quidem in angustas quasdam fauces desinens, per quas anguillæ in ipsum vas sese insinuent: qualia in nassis esse solent et in muscipulis e ferreto filo confectis. Itidem vero ex Eiusdem Probl. affertur Ισθμός κλεψύδρας, pro Collum clepsydræ, i. e. Inferiora foramina. Præterea e Diosc. 2. affertur ἀγαιρεῖσθαι τὸ ὑφιστάμενον πίτυρον Ισθμῷ, pro Eximere furfures innatas incerniculo s. cribro. Verum ibi sunt qui potius scr. censeant Ισθμῷ, sine σ: accipientes eo nom. Cribrum multis foraminulis pertusum, per quæ decidunt sordes, ut supra ap. Suid. monui legi Ισθμὸς πολύτρητος ex Epigr. pro Colo s. Incerniculum: utrumque enim foraminibus tenuibus est perforatum: illud tamen multo tenuioribus.” [“Ισθμιον, Mær. 193. et n., ad Charit. 766.” Schæf. MSS. Ισθμία, τὰ, Angustiæ faucium, Hippocr. 267.] “Παρίσθμια, τὰ, Tonsillæ, h. e. Glandulæ faucium: quæ fauces nominantur Ισθμός, utpote isthmi in modum inter os et gulam interjectæ. Diosc. 1, 181. de mori succo, Πεσεῖ πρὸς ρεύματα καὶ παρίσθμια φλεγματίνοντα, Ad tonsillas inflammatas. Et 184. de decocto ficus, Ταῦς περὶ ἀρτηρίαν καὶ παρίσθμια φλεγμονᾶς ἀρμόσει, Tonsillarum inflammationibus. Quin et ipsas τὰς φλεγμονὰς τῶν κατὰ τὸν ισθμὸν χωρίων nominari παρίσθμια, auctor Gal. Comm. in Aphor. 3. Synon. ἀντιάδες.” [“Jacobs. Anth. 10, 7.” Schæf. MSS.] “ΙΤΕΑ, as, ἡ, ET Ιτέη, ης, ἡ, Salix: παρὰ τὸ ίτεα, si Etymologo credimus, quoniam sc. cito in altum excrescit, inter primas etiam germinans, ut et populus et alnus. Od. K. (510.) Μακραὶ τὸ αἴγαροι καὶ ιτέα ωλεικαρποί. Unde Plin. 16, 26. Ocyssime salix amittit semen, antequam omnino maturitatem sentiat, ob id dicta Homero Frugiperda. Et 24, 9. Salicis fructus ante maturitatem in araneam abit. Eur. (Heracl. 376.) ιτέαν pro Hassa usurpasse dicitur: procul dubio saligna, i. e. Confecta e salice: ut Hom. μελίαν vocat Fraxineam hastam: synecdochice posita materia pro re inde confecta. Apud Hes. vero reperio, Ιτέαν, αἱ ἀσπίδες διὰ τὸ πρώτας ἐκ ταύτης τῆς θλης κατασκευασθῆναι. Rursum Ιτέα, Urbis nom. est: cuius civis Ιτεῖος dicitur, teste Suida. Steph. Ιτέαν fuisse dicit δῆμον της Ακαμαντίδος φυλῆς: et δῆμος την ejus vocari Ιτεῖον, ab Androtione trisyllabως Ιταῖον.” [“Ιτέα, Markl. Suppl. 695. Musgr. ib. \* Ιτεῖη, Apoll. Rh. 4, 1428.” Schæf. MSS.] “A planta autem Ιτέα est materiale ΝΟΜΕΝ Ιτεῖος, Salignus, Qui e salice est, ap. Theophr. Ex. Herod. verd (4, 67.) affertur Ιτεῖοις ράβδοισι, itidem pro Sali-